
     

THÔNG BÁO 
Kết quả đấu giá tài sản Xe ô tô Ford Escape 05 chỗ ngồi, biển số: 92E-2151, 

sản xuất và đăng ký sử dụng lần đầu 2010, Màu sơn: Đen, Số khung: 

RL05DEFAMAYR06641, Số máy: L310482807. 

 

Thực hiện Quy chế cuộc đấu giá tài sản số 02/QCCĐG ngày 03/01/2025 của 

Công ty đấu giá Hợp Danh Hòa Thuận. 

Hồi 08 giờ 00 phút ngày 23 tháng 01 năm 2025, Công ty đấu giá Hợp danh Hòa 

Thuận tổ chức đấu giá tài sản Xe ô tô Ford Escape 05 chỗ ngồi, biển số: 92E-2151, 

sản xuất và đăng ký sử dụng lần đầu 2010, Màu sơn: Đen, Số khung: 

RL05DEFAMAYR06641, Số máy: L310482807 theo hình thức trực tuyến trên 

trang thông tin đấu giá trực tuyến https://daugiahoathuan.com 

Giá khởi điểm: 153.000.000 đồng (Một trăm năm mươi ba triệu đồng). 

Tại buổi công bố giá Công ty đã cung cấp bên có tài sản đấu giá tài khoản truy 

cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.  

Thời điểm bắt đầu tiến hành phiên đấu giá: 08 giờ 00 phút ngày 23/01/2025. 

Thời điểm kết thúc đấu giá:  08 giờ 30 phút ngày 23/01/2025. 

Bước giá: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng) 

Quá trình trả giá trực tuyến diển biến bình thường có 04 khách hàng tiến hành trả giá 

theo hình thức đấu giá trực tuyến, theo phương thức trả giá lên. 

Tại thời điểm 08:08:21 người có mã số 333 tiến hành trả giá 154.000.000 đồng. 

Tại thời điểm 08:13:02 người có mã số 334 tiến hành trả giá 155.000.000 đồng. 

Tại thời điểm 08:29:17 người có mã số 335 tiến hành trả giá 156.000.000 đồng. 

Tại thời điểm 08:29:55 người có mã số 336 tiến hành trả giá 171.000.000 đồng. 

 Sau 30 phút trả giá, người trả giá cao nhất là:  

Ông: Tạ Thành Long 

Địa chỉ: xã Đức Nhuận, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi 

Số CCCD: 051094017402; Cấp ngày: 15/8/2021; Nơi cấp: Cục CCSQLHC về TTXH  

Với giá đã trả là: 171.000.000 đồng. 

Bằng chữ: Một trăm bảy mươi mốt triệu đồng 

 (có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực 

tuyến) 

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham gia 

cuộc đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.  
 

 

 

 

 

https://daugiahoathuan.com/

